
Dirección General de 
Construcciones y Mantenimiento

Prosecretaría de Planeamiento, 
Obras y Servicios

SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO, 
OBRAS Y SERVICIOS

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 
DE LA PLATA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA - SECRETARIA DE PLANEAMIENTO. OBRAS Y 
SERVICIOS - DIRECCIÓN GENERAL DE CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTO - 
LICITACIÓN PUBLICA N° 08/19

La Secretaria de Planeamiento, Obras y Servicios a través de la DGCMIIama a 
Licitación pública la siguiente obra:

OBIETQ: "Ampliación Aulario - Etapa V " Facultad de Informática.-------------------------------------
APERTURA: Dirección General de Construcciones y Mantenimiento, Calle 48 N° 575 Edificio
"Sergio Karakachoff'piso 6to - La Plata, el día 16 de Julio de 2019 a las 10:00 horas.------------
UBICACIÓN: Calle 50 y 120 - La Plata.--------------------------------------------------------------------------
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL
DOSCIENTOS SEIS con 00/100 ( $ 18.328.206,00 ).----------------------------------------------------------
PLAZO DE EIECUCIÓN: DOSCIENTOS CUARENTA (240) días corridos.---------------------------------
CONSULTA DE LEGAIOS: Dirección General de Construcciones y Mantenimiento, Calle 48 N° 
575 Edificio "Sergio Karakachoff'piso 6to. -  La Plata, de lunes a viernes de 9 a 13hs. hasta el
28 de junio del 2019.-------------------------------------------------------------------------------------------------
COMPRA DE LEGAIOS: Administración de Presidencia - Tesorería, calle 7 N° 776 -La Plata de
Lunes a Viernes de 7.30 a 13 hs. hasta el 28 de junio de 2019.-----------------------------------------
PRECIO DEL LEGAIO: PESOS DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS Con 00/100( $18.300,00)----------

Arq. DANIEL I. GULAYIN 
Dir. Licitaciones, Contrataciones

y Certificados
Secretaría de Planeamiento 

Obras v Servicios 
U.N.L.P.

Calle 48 N° 575 piso 6to. Edificio "Sergio Karakachoff" | CP, 1900 | La Plata ) Buenos Aires | Argentina 

TeL: (0221) 644-7127 | licitaciones.spoys®presi.unlp.edu.ar | www.unlp.edu.ar

http://www.unlp.edu.ar

